2

[image: image1.jpg]

ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
18.10.2024

     № 19
г. Петергоф

Об утверждении структуры администрации

Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить структуру администрации Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Решение совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 15.08.2023 № 68 «Об утверждении структуры администрации Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2024.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Заневский вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, предпринимательству и бизнесу, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования                                          В.Е. Кондратьев
Приложение к решению
от 18.10.2024 № 19
Структура администрации Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Глава администрации

Первый заместитель главы администрации

Сектор по взаимодействию с общественностью

МБУ «Редакция газеты «Заневский вестник»

Сектор делопроизводства

Сектор архивной работы

Отдел по организационным и общим вопросам

МКУ «ЦОУ»

Сектор по управлению муниципальным имуществом, учета и распределения муниципального жилищного фонда

Сектор бюджетного планирования и социально-экономического развития

Отдел муниципального заказа

Сектор землепользования и природопользования

Отдел бухгалтерского учета и отчетности - централизованная бухгалтерия

Сектор ЖКХ

Отдел дорожного хозяйства и благоустройства

Отдел ГОЧС и безопасности

Отдел архитектуры, градостроительства и территориального планирования

Главный специалист - пресс-секретарь

Сектор муниципальной службы и кадровой работы

Юридический отдел

Заместитель главы администрации по ЖКХ и благоустройству

Заместитель главы администрации по безопасности и социальному развитию

Заместитель главы администрации по экономике и финансам

Заместитель главы администрации по архитектуре и земельным вопросам

МБУ «Память»

МБУ «ЦФКиС «Заневский»

АМУ «ЦКД «Кудрово»

АМУ «КДЦ «Заневский»

Сектор по развитию культуры, спорта и молодежной политики